
お取引先様 各位

組織改編のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配にあずかり厚く御礼申し上げます。

さてこの度、弊社では東京の２営業所を纏め、専門特化した３グループに再編い

たしました。

これを機に社員一同、皆様のご期待にお応えできますよう業務に精励してまい

りますので、倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

                                 敬具

令和７年６月吉日

          株式会社ホリウチ・トータルサービス

                      代表取締役社長 熊野 裕章

                                            第一営業部部長 鈴木 守

記

            

         住 所 〒141-0031 東京都品川区西五反田 7-22-17

                   ＴＯＣビル 5階

第一営業部   東京営業所  第１グループ TEL 03-5747-9857

                第２グループ TEL 03-5747-9857

                第３グループ TEL 03-5747-9857

営業開発室         TEL 03-5747-9852

         経理管理室         TEL 03-5747-9853

営業企画部                 TEL 03-5747-9850

         

                       FAX 03-5747-9855：共通

【業務開始】旧秋葉原営業所：令和 7年 6 月 09 日（月曜日）

       旧東京営業所： 令和 7年 6 月 16 日（月曜日）


